

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร โทร. 0-5502-2000 โทรสาร.0-5574-1232

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคารผู้ป่วยพิเศษ (จำนวน 1 ชั้น)		
<input type="checkbox"/>	สถานที่	ชั้น 5 อาคารผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร		
<input type="checkbox"/>	โรงพยาบาลกำแพงเพชร			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	เอกสารเล -	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	9 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กำแพงเพชร มิถุนายน		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง มีนาคม 2566			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	ก.ย.-66	<input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อ	ก.ค.-67
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่สี่ ที่ กค 0433.2/ว.499 ลง 28 สิงหาคม 2566				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		1,038,916.10	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3066		1,357,447.78	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		414,360.00	
	ราคารวมค่า 7 %		443,365.20	
รวมเงิน (1)+(2)			1,800,812.98	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			1,800,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท / ตร.ม.


 ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายมนทล หันตะคุ)





บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง ข่อมแซมห้องพิเศษ อาคารผู้ป่วยพิเศษ (จำนวน 1 ชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 อาคารผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

เอกสารเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน		
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอ านวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)		
1	งานห้องพิเศษ (ห้อง1-9)	689,173.20	
2	งานห้องพิเศษ VIP	100,546.70	
3	งานห้องรวม 1,2	65,507.90	
4	งานห้องซีกล่าง1,2	34,827.30	
5	งานห้องทำงานเจ้าหน้าที่	60,496.00	
6	งานโถงทางเดิน,โถงลิฟต์	41,591.00	
7	งานห้องเตรียมยา	6,374.00	
8	งานปรับปรุงอื่นๆ	40,400.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	1,038,916.10	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจ าหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)		
1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	414,360.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	414,360.00	





โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคารผู้ป่วยพิเศษ (จำนวน 1 ชั้น)

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 อาคารผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

เอกสารเลขที่ -

ผู้ประมาณการ นายมณฑล หันตะคุ

วันที่ประมาณ

ก.ย.-66

พื้นที่อาคาร

ตร.ม.

ผู้รับราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่แจ้งราคา

ก.ค.-67

จำนวน

ชั้น

ผู้ตรวจสอบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน ซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคารผู้ป่วยพิเศษ(จำนวน 1 ชั้น)							
1	งานห้องพิเศษ (ห้อง1-9)							
1.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้น-ผนัง (ห้องน้ำ)	19.50	ตร.ม.	0	-	40.00	780.00	780.00
	- งานรื้อตู้,ชั้นวางของ ขนทิ้ง (ห้องผู้ป่วย)	1.00	ชุด	0	-	600.00	600.00	600.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	0	-	80.00	80.00	80.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ขนทิ้ง (ห้องน้ำ)	3.30	ตร.ม.	0	-	25.00	82.50	82.50
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	0	-	180.00	180.00	180.00
	รวมราคางานเตรียมการ						1,722.50	1,722.50
1.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ห้องน้ำ)	3.30	ตร.ม.	298.00	983.40	75.00	247.50	1,230.90
	- ติดตั้งช่องเซอร์วิส 0.60 x 0.60 ม. (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	333.00	666.00	75.00	150.00	816.00
	- งานบัวฝ้าเพดาน สำเร็จรูป (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	28.00	ม.	40.00	1,120.00	40.00	1,120.00	2,240.00
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	23.00	ตร.ม.	36.00	828.00	30.00	690.00	1,518.00
	- งานซ่อมปิดช่องแอร์ฝ้าเพดาน	1.00	งาน	800.00	800.00	0	0.00	800.00
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				4,397.40		2,207.50	6,604.90
1.3	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	45.00	ตร.ม.	36.00	1,620.00	30.00	1,350.00	2,970.00
	- (ผ2) ปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.60 ม. (ห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	360.00	6,480.00	189.00	3,402.00	9,882.00
	- (ผ3) ซ่อมแซมตู้ทาสีภายนอก-ใน และติดตั้งบานพับประตูตู้เก็บของใหม่ทั้งหมด	1.00	งาน	7,500.00	7,500.00	600.00	600.00	8,100.00
	รวมราคางานผนัง				15,600.00		5,352.00	20,952.00
1.4	งานพื้น							
	- (พ1) ปูกระเบื้องเซรามิก ชนิดด้าน 16" x 16" (ห้องน้ำ)	3.30	ตร.ม.	330.00	1,089.00	158.00	521.40	1,610.40
	รวมราคางานพื้น				1,089.00		521.40	1,610.40
1.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- (ป1) ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม ขนาด 0.90 X 2.00 ม.	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	0	0	7,500.00
	- งานผ้าม่านกรองแสง 2 ชั้น พร้อมกล่องบังรางม่าน	1.00	ชุด	12,700.00	12,700.00	1,000.00	1,000.00	13,700.00
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				20,200.00		1,000.00	21,200.00
1.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจากเงาครอบสแตนเลส (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	800.00	800.00	60.00	60.00	860.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	450.00	450.00	4,150.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	46.00	184.00	30.00	120.00	304.00

Gr.

2/15

2/15

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอบแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น (Floor Drain) 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				6,839.00		1,025.00	7,864.00
1.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวนไลท์ฝังฝ้า (6") Panel LED 17W (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	6.00	ชุด	154.00	924.00	115.00	690.00	1,614.00
	- สายไฟดวงโคม	6.00	จุด	82.00	492.00	76.00	456.00	948.00
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	5.00	ท่อน	75.00	375.00	0	0.00	375.00
	- สายไฟสวิตช์	4.00	จุด	145.00	580.00	76.00	304.00	884.00
	- ปลั๊กกลอย 4-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220V	2.00	จุด	145.00	290.00	80.00	160.00	450.00
	- ปลั๊กกลอย เต้ารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	4.00	จุด	135.00	540.00	90.00	360.00	900.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				4,201.00		1,970.00	6,171.00
1.8	งานอื่นๆ							
	- ชันวางของเคาเตอร์ไม้เนื้อแข็งกรุพื้นผิวลามิเนตกว้าง 0.50 ม. x 2.50 ม.	1.00	งาน	7,950.00	7,950.00	0	0	7,950.00
	- ป้ายหน้าห้องผู้ป่วยอะคริลิกปิดทับด้วยผิวลามิเนตลายไม้ พร้อมรางสอดแสดงชื่อแพทย์	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	0	0	2,500.00
	รวมราคางานอื่นๆ				10,450.00			10,450.00
	รวมราคาค่างานต้นทุน ปรับปรุงห้องพิเศษชั้น 5	1.00	ห้อง		62,776.40		13,798.40	76,574.80
	รวมราคาค่างานต้นทุน ปรับปรุงห้องพิเศษชั้น 5 (ห้อง1-9)	9.00	ห้อง		564,987.60		124,185.60	689,173.20
2	งานห้องพิเศษ VIP							
2.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้น-ผนัง (ห้องน้ำ,ระเบียงหลังห้อง)	24.60	ตร.ม.	0	-	40.00	984.00	984.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ขนทิ้ง (ห้องน้ำ)	8.00	ตร.ม.	0	-	25.00	200.00	200.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	0	-	80.00	80.00	80.00
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	0	-	180.00	180.00	180.00
	รวมราคางานเตรียมการ				-		1,444.00	1,444.00
2.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ห้องน้ำ)	8.00	ตร.ม.	298.00	2,384.00	75.00	600.00	2,984.00
	- ติดตั้งช่องเซอร์วิส 0.60 x 0.60 ม. (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	3.00	ชุด	333.00	999.00	75.00	225.00	1,224.00
	- งานบัวฝ้าเพดาน สำเร็จรูป (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	39.60	ม.	40.00	1,584.00	40.00	1,584.00	3,168.00
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	48.00	ตร.ม.	36.00	1,728.00	30.00	1,440.00	3,168.00
	- งานซ่อมปิดช่องแอร์ฝ้าเพดาน	1.00	งาน	800.00	800.00	0	0.00	800.00

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 อาคารผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				7,495.00		3,849.00	11,344.00
2.3	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	45.80	ตร.ม.	36.00	1,648.80	30.00	1,374.00	3,022.80
	- (ผ2) ปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.60 ม. (ห้องน้ำ)	18.10	ตร.ม.	360.00	6,516.00	189.00	3,420.90	9,936.90
	- (ผ3) ซ่อมแซมตู้ทาสีภายใน-นอก และติดตั้งบานพับประตูตู้เก็บของใหม่ทั้งหมด(ครัว,ห้องผู้ป่วย)	1.00	งาน	9,500.00	9,500.00	500.00	500.00	10,000.00
	รวมราคางานผนัง				17,664.80	.	5,294.90	22,959.70
2.4	งานพื้น							
	- (พ1) ปูกระเบื้องเซรามิค ชนิดด้าน 16" x 16" (ห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	330.00	5,940.00	158.00	2,844.00	8,784.00
	รวมราคางานพื้น				5,940.00	.	2,844.00	8,784.00
2.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- (ป1) ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม ขนาด 0.90 X 2.00 ม.	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	0	0	7,500.00
	- งานผ้าม่านกรองแสง 2 ชั้น พร้อมกล่องบังรางม่าน	2.00	ชุด	12,700.00	25,400.00	1,000.00	2,000.00	27,400.00
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				32,900.00		2,000.00	34,900.00
2.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลส (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	60.00	60.00	1,060.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ (c186 หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	450.00	450.00	4,150.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	5.00	ท่อน	46.00	230.00	30.00	150.00	380.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอบแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น (Floor Drain) 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				7,085.00		1,005.00	8,090.00
2.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวนไลท์ฝังผ้า (6") Panel LED 17W (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	12.00	ชุด	154.00	1,848.00	115.00	1,380.00	3,228.00
	- สายไฟดวงโคม	12.00	จุด	82.00	984.00	76.00	912.00	1,896.00
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	8.00	ท่อน	75.00	600.00	0	0.00	600.00
	- สายไฟลวดชี	6.00	จุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00
	- ปลั๊กกลอย 4-สวิตซ์ไฟฟ้า 16A 220V	3.00	จุด	145.00	435.00	80.00	240.00	675.00
	- ปลั๊กกลอย เต้ารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	8.00	จุด	135.00	1,080.00	90.00	720.00	1,800.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				6,817.00		3,708.00	10,525.00
2.8	งานอื่นๆ							
	- ป้ายหน้าห้องผู้ป่วยอะคริลิคปิดทับด้วยผิวลามิเนตลายไม้ พร้อมรางสอดแสดงชื่อแพทย์	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	0	0	2,500.00
	รวมราคางานอื่นๆ				2,500.00		0	2,500.00
	รวมราคางานต้นทุน งานห้องพิเศษ VIP	1.00	ห้อง		80,401.80		20,144.90	100,546.70

สถานที่ก่อสร้าง ชั้น 5 อาคารผู้ป่วยพิเศษ 5 ชั้น โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
3	งานห้องรวม 1,2							
3.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้น-ผนัง (ห้องน้ำ)	19.50	ตร.ม.	0	-	40.00	780.00	780.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	0	-	80.00	80.00	80.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ขนทิ้ง (ห้องน้ำ)	3.30	ตร.ม.	0	-	25.00	82.50	82.50
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	0	-	180.00	180.00	180.00
	รวมราคางานเตรียมการ				-		1,122.50	1,122.50
3.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ห้องน้ำ)	3.30	ตร.ม.	298.00	983.40	75.00	247.50	1,230.90
	- ติดตั้งช่องเซอร์วิส 0.60 x 0.60 ม. (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	4.00	ชุด	333.00	1,332.00	75.00	300.00	1,632.00
	- งานบัวฝ้าเพดาน สำเร็จรูป (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	46.30	ม.	40.00	1,852.00	40.00	1,852.00	3,704.00
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	70.70	ตร.ม.	36.00	2,545.20	30.00	2,121.00	4,666.20
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				6,712.60		4,520.50	11,233.10
3.3	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	90.00	ตร.ม.	36.00	3,240.00	30.00	2,700.00	5,940.00
	- (ผ2) ปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.60 ม. (ห้องน้ำ)	18.10	ตร.ม.	360.00	6,516.00	189.00	3,420.90	9,936.90
	รวมราคางานผนัง				9,756.00		6,120.90	15,876.90
3.4	งานพื้น							
	- (พ1) ปูกระเบื้องเซรามิค ชนิดด้าน 16" x 16" (ห้องน้ำ)	3.30	ตร.ม.	330.00	1,089.00	158.00	521.40	1,610.40
	รวมราคางานพื้น				1,089.00		521.40	1,610.40
3.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- (ป1) ประตูบานเลื่อนเดี่ยวอลูมิเนียม ขนาด 0.90 X 2.00 ม.	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	0	0	7,500.00
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				7,500.00		0	7,500.00
3.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลส (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	800.00	800.00	60.00	60.00	860.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	450.00	450.00	4,150.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	46.00	368.00	30.00	240.00	608.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอบแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น (Floor Drain) 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				7,043.00		1,145.00	8,188.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
3.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า (6") Panel LED 17W (ห้องผู้ป่วย,ห้องน้ำ)	17.00	ชุด	154.00	2,618.00	115.00	1,955.00	4,573.00
	- สายไฟดวงโคม	17.00	จุด	82.00	1,394.00	76.00	1,292.00	2,686.00
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	15.00	ท่อน	75.00	1,125.00	0	0.00	1,125.00
	- สายไฟสวิตช์	8.00	จุด	145.00	1,160.00	76.00	608.00	1,768.00
	- ปลั๊กลอย 4-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220V	7.00	จุด	145.00	1,015.00	80.00	560.00	1,575.00
	- ปลั๊กลอย เต้ารับปลั๊ก (2 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	10.00	จุด	135.00	1,350.00	90.00	900.00	2,250.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				9,662.00		5,315.00	14,977.00
3.8	งานอื่นๆ							
	- ป้ายหน้าห้องผู้ป่วยอะคริลิคปิดทับด้วยผิวลามิเนตลายไม้ พร้อมรางสอดแสดงชื่อแพทย์	1.00	ป้าย	5,000.00	5,000.00	0	0	5,000.00
	รวมราคางานอื่นๆ				5,000.00		0	5,000.00
	รวมราคาค่างานต้นทุน งานห้องรวม 1,2	1.00	ห้อง		46,762.60		18,745.30	65,507.90
4	งานห้องซักล้าง1,2							
4.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อทุบเคาเตอร์ที่ล้างอุปกรณ์ (ห้องซักล้าง2)	1.00	งาน	0	-	500.00	500.00	500.00
	- งานรื้อกระเบื้องพื้น (ห้องซักล้าง1)	9.00	ตร.ม.	0	-	40.00	360.00	360.00
	รวมราคางานเตรียมการ				-		860.00	860.00
4.2	งานฝ้าเพดาน							
	- งานสีน้ำอะคริลิค 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	9.00	ตร.ม.	36.00	324.00	30.00	270.00	594.00
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				324.00		270.00	594.00
4.3	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	22.00	ตร.ม.	36.00	792.00	30.00	660.00	1,452.00
	- (ผ2) ปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.60 ม.(ห้องน้ำ)	18.10	ตร.ม.	360.00	6,516.00	189.00	3,420.90	9,936.90
	รวมราคางานผนัง				7,308.00		4,080.90	11,388.90
4.4	งานพื้น							
	- (พ1) ปูกระเบื้องเซรามิก ชนิดด้าน 16" x 16" (ห้องล้าง1,2)	10.80	ตร.ม.	330.00	3,564.00	158.00	1,706.40	5,270.40
	- เจาะรูระบายน้ำล้างพื้น (ห้องซักล้าง 2)	1.00	งาน	0	-	300.00	300.00	300.00
	รวมราคางานพื้น				3,564.00		2,006.40	5,570.40
4.5	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลส (ห้องซักล้าง)	1.00	ชุด	800.00	800.00	60.00	60.00	860.00
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	450.00	450.00	4,150.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	46.00	184.00	30.00	120.00	304.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00
	- ชิงค์สแตนเลสล้างอุปกรณ์ หลุมเดียว ฝังเคาน์เตอร์	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น (Floor Drain) 2"	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				7,534.00		980.00	8,514.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
4.6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังผ้า (6") Panel LED 17W	4.00	ชุด	154.00	616.00	115.00	460.00	1,076.00
	- สายไฟดวงโคม	4.00	จุด	82.00	328.00	76.00	304.00	632.00
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	4.00	ท่อน	75.00	300.00	0	0.00	300.00
	- สายไฟสวิตช์	2.00	จุด	145.00	290.00	76.00	152.00	442.00
	- บล็อกลอย 4-สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220V	2.00	จุด	145.00	290.00	80.00	160.00	450.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	0	0.00	500.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				2,324.00		1,076.00	3,400.00
4.7	งานอื่นๆ							
	- งานเคาเตอร์ชักล้าง 0.60 x 2.00 ม. กรุพื้นผิวกระเบื้องแกรนิตโต้	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00
	รวมราคางานอื่นๆ				4,000.00		500.00	4,500.00
	รวมราคางานต้นทุน งานห้องชักล้าง 1,2	2.00	ห้อง		25,054.00		9,773.30	34,827.30
5	งานห้องทำงานเจ้าหน้าที่							
5.1	งานเตรียมการ							
	- งานรื้อกระเบื้องพื้น-ผนัง (ห้องน้ำ)	4.50	ตร.ม.	0	-	40.00	180.00	180.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	0	-	80.00	80.00	80.00
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ขนทิ้ง (ห้องน้ำ)	4.50	ตร.ม.	0	-	25.00	112.50	112.50
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	0	-	180.00	180.00	180.00
	รวมราคางานเตรียมการ				-		552.50	552.50
5.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ติดตั้งช่องเซอร์วิส 0.60 x 0.60 ม. (ห้องผู้ป่วย, ห้องน้ำ)	3.00	ชุด	333.00	999.00	75.00	225.00	1,224.00
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ห้องน้ำ)	4.50	ตร.ม.	298.00	1,341.00	75.00	337.50	1,678.50
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	65.00	ตร.ม.	36.00	2,340.00	30.00	1950.00	4,290.00
	- งานซ่อมปิดช่องแอร์ฝ้าเพดาน	1.00	งาน	800.00	800.00	0	0.00	800.00
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				5,480.00		2,512.50	7,992.50
5.3	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	72.00	ตร.ม.	36.00	2,592.00	30.00	2,160.00	4,752.00
	- (ผ2) ปูกระเบื้องผนัง 0.30 x 0.60 ม. (ห้องน้ำ)	18.00	ตร.ม.	360.00	6,480.00	189.00	3,402.00	9,882.00
	รวมราคางานผนัง				9,072.00		5,562.00	14,634.00
5.4	งานพื้น							
	- (พ1) ปูกระเบื้องเซรามิก ชนิดด้าน 16" x 16" (ห้องน้ำ)	4.50	ตร.ม.	330.00	1,485.00	158.00	711.00	2,196.00
	รวมราคางานพื้น				1,485.00		711.00	2,196.00
5.5	งานประตู-หน้าต่าง							
	- (ป2) ประตูบานเดี่ยวพีวีซี ขนาด 0.90 X 2.00 ม.	1.00	ชุด	3,570.00	3,570.00	180.00	180.00	3,750.00
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				3,570.00		180.00	3,750.00
5.6	งานสุขภัณฑ์							
	- กระจกเงารอบสแตนเลส (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	800.00	800.00	60.00	60.00	860.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	1.00	ชุด	3,700.00	3,700.00	450.00	450.00	4,150.00
	- ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	46.00	368.00	30.00	240.00	608.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	1.00	ชุด	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00
	- ขอบแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	ชุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอบแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00
	- ตะแกรงกันกลิ่น (Floor Drain) 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อประปา	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานสุขภัณฑ์				7,043.00		1,145.00	8,188.00
5.7	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า (6") Panel LED 17W	16.00	ชุด	154.00	2,464.00	115.00	1,840.00	4,304.00
	- สายไฟดวงโคม	16.00	จุด	82.00	1,312.00	76.00	1,216.00	2,528.00
	- ท่อ PVC สขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	7.00	ท่อน	75.00	525.00	0	0.00	525.00
	- สายไฟสวิตช์	6.00	จุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				6,171.00		3,512.00	9,683.00
5.8	งานอื่นๆ							
	- งานซ่อมแซมเคาเตอร์กรุพื้นผิวลามิเนตใหม่ทั้งหมด	1.00	งาน	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00
	- ป้ายหน้าห้องอะคริลิกปิดทับด้วยผิวลามิเนตลายไม้ พร้อมรางสอดแสดงชื่อ	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00	0	0	3,500.00
	รวมราคางานอื่นๆ				12,500.00		1,000.00	13,500.00
	รวมราคางานต้นทุน งานห้องทำงานเจ้าหน้าที่	1.00	ห้อง		45,321.00		15,175.00	60,496.00
6	งานโถงทางเดิน,โถงลิฟต์							
6.1	งานฝ้าเพดาน							
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	200.00	ตร.ม.	36.00	7,200.00	30.00	6,000.00	13,200.00
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				7,200.00		6,000.00	13,200.00
6.2	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	243.50	ตร.ม.	36.00	8,766.00	30.00	7,305.00	16,071.00
	รวมราคางานผนัง				8,766.00		7,305.00	16,071.00
6.3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า (6") Panel LED 17W	22.00	ชุด	154.00	3,388.00	115.00	2,530.00	5,918.00
	- สายไฟดวงโคม	22.00	จุด	82.00	1,804.00	76.00	1,672.00	3,476.00
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	8.00	ท่อน	75.00	600.00	0	0.00	600.00
	- สายไฟสวิตช์	6.00	จุด	145.00	870.00	76.00	456.00	1,326.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1,000.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				7,662.00		4,658.00	12,320.00
	รวมราคางานต้นทุน งานโถงทางเดิน,โถงลิฟต์	1.00	งาน		23,628.00		17,963.00	41,591.00

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
7	งานห้องเตรียมยา							
7.1	งานฝ้าเพดาน							
	- งานสั้หน้าอะคริลิค 100% ทาฝ้าเพดาน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นสีเก่า)	17.50	ตร.ม.	36.00	630.00	30.00	525.00	1,155.00
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				630.00		525.00	1,155.00
7.2	งานผนัง							
	- (ผ1) งานสั้หน้าอะคริลิค 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 (ทารองพื้นปูนเก่า)	40.00	ตร.ม.	36.00	1,440.00	30.00	1,200.00	2,640.00
	รวมราคางานผนัง				1,440.00		1,200.00	2,640.00
7.3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- โคมดาวนไลท์ฝังฝ้า (6") Panel LED 17W	4.00	ชุด	154.00	616.00	115.00	460.00	1,076.00
	- สายไฟดวงโคม	4.00	จุด	82.00	328.00	76.00	304.00	632.00
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4" สำหรับร้อยสายไฟ	2.00	ฟุต	75.00	150.00	0	0.00	150.00
	- สายไฟสวิตช์	1.00	จุด	145.00	145.00	76.00	76.00	221.00
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	เหมา	500.00	500.00	0	0.00	500.00
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง				1,739.00		840.00	2,579.00
	รวมราคาค่างานต้นทุน งานห้องเตรียมยา	1.00	งาน		3,809.00		2,565.00	6,374.00
8	งานปรับปรุง อื่นๆ							
	- ฉากกันห้อง 1.20x1.50 ม.	6.00	ชุด	2,400.00	14,400.00		0.00	14,400.00
	- ปรับตะแกรงกันนกเดิม (ป้องกันการเกาะ)พร้อมทาสีใหม่	1.00	LS	15,000.00	15,000.00		0.00	15,000.00
	- เปลี่ยนมือจับประตูห้องผู้ป่วย (2 อัน/ชุด)	11.00	ชุด	1,000.00	11,000.00	0	0.00	11,000.00
	รวมราคางานปรับปรุงอื่นๆ				40,400.00		0.00	40,400.00
	รวมราคางานต้นทุนซ่อมแซมห้องพิเศษ อาคารผู้ป่วยพิเศษ (จำนวน 1 ชั้น)				830,364.00		208,552.10	1,038,916.10
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ							
1	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ							
	-โซฟาปรับนอนได้	14.00	ชุด	6,000.00	84,000.00	-	-	84,000.00
	-โซฟานั่งห้อง Vip	1.00	ชุด	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00
	-เตียงผู้ป่วยห้อง Vip	1.00	เตียง	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00
	-ราวตากผ้าแสดนเลส	11.00	เครื่อง	1,600.00	17,600.00	-	-	17,600.00
	-กระติกน้ำร้อน	11.00	เครื่อง	1,200.00	13,200.00	-	-	13,200.00
	-ตู้เย็น 6.5 คิว	9.00	เครื่อง	6,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00
	-ตู้เย็น 2 ประตู 8.9 คิว	2.00	ชุด	8,390.00	16,780.00	-	-	16,780.00
	-ทีวี LED 55 นิ้ว smart TV	11.00	เครื่อง	13,000.00	143,000.00	-	-	143,000.00
	-ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก 12 ช่อง	1.00	ตู้	8,490.00	8,490.00	0	-	8,490.00
	-ตู้เก็บรองเท้า (ห้องผู้ป่วยรวม)	1.00	ตู้	1,790.00	1,790.00	0	-	1,790.00
	รวมราคาครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				414,360.00		-	414,360.00

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารที่ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น





